
UtivemukuM(acionald& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 3 de julio de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.258/2014 

RESD-EXA: 298 / 2014 

VISTO que en el artículo 5° de la RESCD-EXA: 382/2014, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoria para la asignatura 
Paradigmas y Lenguajes con extensión de funciones a Elementos de Programación 
de esta Unidad Academica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se ha tomado conocimiento que el Prof. Jorge Ramírez Morales no 
podrá participar en el presente llamado por razones de fuerza mayor, 
correspondiendo su sustitución de esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO  1°: Sustituir, por los motivos expresados en el exordio de la presente, al 
Prof. Jorge Ramírez Morales, quien fue oportunamente propuesto como integrante 
de la Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria, quedando, en 
consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Gabriel Mariano Pagés 
• María Laura Massé Palermo 
• Rosa E. Macaione 

• Cristian Alejandro Martínez 
• Edgar Ariel Rivera 

ARTICULO  2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionado en el Art. 1 de 
la presente, al Departamento de Informática y a la Secretaría Académica y de 
Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 

, 

MARLIVTERESA MONTERO LAROCCA *\ 
SEenTARIAACADEMICA 

":ACULTAD DE CS. EXACTAS - Ut44 	ees/ 	t.i.r tad Cs. 


	Page 1

